

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.07.2012

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120201		Švagrovský Marián	L.Svobodu 2369/10, Trebišov		25.06.2012	Nevybavená	
		1 vypracovanie znaleckého posudku na stanovenie všeobecnej hodnoty majetku - hnutelných vecí (strojový		1.00		1500.0000	1 500.00
						Spolu (s DPH)	1 500.00
20120203	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		25.06.2012	Nevybavená	
		1 Geodetické zameranie podkladov pre rekonštrukciu verejného osvetlenia v Meste Trebišov. - Predmetom		1.00		2400.0000	2 400.00
						Spolu (s DPH)	2 400.00
20120207	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.06.2012	Nevybavená	
		1 T C CRG716 Y - Toner CANON CRG 716 yellow		1.00		53.2800	53.28
		2 T C CRG716 M - Toner CANON CRG 716 magenta		1.00		53.2800	53.28
		3 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renovovaný		1.00		39.0000	39.00
		4 HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black renov.		2.00		36.0000	72.00
		5 HP530 R - Toner HP 530 renovovaný do HP 2025		1.00		42.0000	42.00
		6 HP531 R - Toner HP 531 renovovaný do HP 2025		1.00		42.0000	42.00
		7 HP532 R - Toner HP 532 renovovaný do HP 2025		1.00		42.0000	42.00
		8 HP533 R - Toner HP 533 renovovaný do HP 2025		1.00		42.0000	42.00
						Spolu (s DPH)	385.56
20120208	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.06.2012	Nevybavená	
		1 SW 177 - ABBYY Fine Reader 11 Corporate Edition		1.00		295.2000	295.20
						Spolu (s DPH)	295.20
20120209	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		28.06.2012	Nevybavená	
		1 MON 559 - Monitor 19" Philips 196V3LAB		1.00		87.6000	87.60
		2 RAM 254 - USB disk 4GB PRETEC flash drive		2.00		5.4000	10.80
						Spolu (s DPH)	98.40
20120210	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		29.06.2012	Nevybavená	
		1 stravné lístky		2 400.00	kusov	3.0000	7 200.00
						Spolu (s DPH)	7 200.00
20120211	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		02.07.2012	Nevybavená	
		1 kancelársky tovar pre potreby Mestského úradu podľa prílohy		1.00		635.5200	635.52
						Spolu (s DPH)	635.52
20120212	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		02.07.2012	Nevybavená	
		1 nákup štvorzásuvkového celouzamykateľného kontajnera ako súčasť nábytkovej zostavy Hobis		1.00		180.0000	180.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 11.07.2012

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	180.00
20120213	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M.R.Štefánika 3207/50, Trebišov		02.07.2012	Nevybavená	
		1 ubytovanie pre delegáciu z partnerského Mesta Hodonín v rámci "Dni Mesta Trebišov" v termíne: od 16		1.00		0.0000	0.00
		2 jednoposteľová izba		4.00		30.5000	122.00
		3 dvojposteľová izba		4.00		38.0000	152.00
						Spolu (s DPH)	274.00
20120214	00735671	Tlačiareň MV SR Bratislava	Sklabinská 1, Bratislava 35		03.07.2012	Nevybavená	
		1 rodný list		2 000.00	kusov	0.0607	121.40
		2 osvedčovací kniha I. (listina)		2.00		9.6200	19.24
		3 osvedčovací kniha II. (podpis)		4.00		9.6200	38.48
						Spolu (s DPH)	179.12
20120215	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		03.07.2012	Nevybavená	
		1 výrobu pečiatok pre oddelenia MsÚ, menoviek, kľučeníek a dodanie administratívneho materiálu pre pot		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20120216	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		04.07.2012	Nevybavená	
		1 KLN 08 - Kábel FTP drôt		30.00	m	0.3600	10.80
		2 KNE 04/8804 - Konektor RJ 45		2.00		0.1700	0.34
		3 T KM 250 - Toner KMI Bizhub 222, 250, 282 (TN211) OEM		1.00		58.1500	58.15
						Spolu (s DPH)	69.29
20120217	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		04.07.2012	Nevybavená	
		1 prekopirovnie materiálov pre potreby MsÚ		1.00		7.8100	7.81
						Spolu (s DPH)	7.81
20120218	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov	Hviezdoslavova 718/2, Trebišov		09.07.2012	Nevybavená	
		1 bezpečnostná páska červeno-biela rozm.: 7,5 cm šírka, dĺžka 500 m		10.00	kusov	10.4000	104.00
						Spolu (s DPH)	104.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	13 328.90